UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v triển khai Tài liệu hướng

dẫn Phục hồi chức năng và tự

chăm sóc các bệnh có liên

quan sau mắc COVID-19

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Căn cứ Quyết định số 1242/QĐ-BYT ngày 18/5/2022 của Bộ trưởng Bộ
Y tế về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn Phục hồi chức năng và tự chăm sóc
các bệnh có liên quan sau mắc COVID-19,

 Sở Y tế chuyển văn bản đến các đơn vị, yêu cầu các đơn vị:

 1. Phổ biến đến các khoa, phòng, bộ phận và nhân viên y tế có liên quan

có liên quan để nghiên cứu, sử dụng làm tài liệu để truyền thông đến người dân
sau khi mắc COVID-19 có các hội chứng Hậu COVID-19 biết, áp dụng.

 2. Đăng tải trên Trang Thông tin điện tử, Fanpage của các đơn vị để
truyền thông đến nhiều đối tượng.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Các phòng thuộc Sở Y tế;
- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2022-05-20T15:32:15+0700

		2022-05-20T15:51:49+0700

		2022-05-20T15:51:46+0700

		2022-05-20T15:51:46+0700

		2022-05-20T15:51:58+0700